
 1 

 
 
 

 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o spolupráci č. O/0004/2020/KH ze dne 17.03.2020 

(dále jen „Smlouva“) 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami“)  

 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Zlínský kraj  
se sídlem:   Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 
zastoupený:   Ing. Radime Holišem, hejtmanem 
IČO:    70891320 
DIČ:    CZ70891320 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:   2786182/0800 
je plátce DPH 
číslo smlouvy:  O/0004/2020/KH 
(dále jen „Kraj“) 
 
 

II. 
 
Smluvní strany tímto shodně konstatují, že v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu a 
mimořádnými opatřeními přijatými v souvislosti s výskytem koronaviru COVID 19 nebylo 
možné realizovat původně plánované projekty tak jak jsou uvedeny v Preambuli Smlouvy a 
její příloze č. 1 ani na něj navazujícího Dodatku č. 1 a jeho příloze č. 1a.  
 
Vzhledem k této skutečností se smluvní strany dohodly, že se výše uvedená Smlouva mění 
takto: 
 
 
Článek IV. - Práva a povinnosti smluvních stran, bod 4 -  Kontaktní osoby smluvních stran se 
nahrazuje kontaktní osoba za Zlínský kraje: 



 2 

Kraj:  Mgr. Pavlína Nováková, zástupce vedoucího odboru Kancelář hejtmana, tel. XXXXXX. 
 
Článek VI. – Trvání smlouvy, bod 1 se nahrazuje takto: 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na bodu realizace projektů, nejdéle do 30. 06. 
2021. 
 
Příloha č. 1 Smlouvy a Dodatku č. 1 se nahrazuje přílohou č. 1b, která tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku č. 2. Ostatní články smlouvy a Dodatku č. 1 jsou beze změny. 
 
 

III. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.  
 

2. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Smluvní strany se dohodly, že Kraj odešle 
v zákonné lhůtě dodatek č. 2 k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění 
dodatku č. 2 bude Partner informován. 

 
3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem kraje:           Rada Zlínského kraje 
Datum jednání a číslo usnesení:  21.12.2020, usnesení č. 0977/R32/20 

 
V Praze dne: 29.12.2020     Ve Zlíně dne:      30.12.2020             
 
 
Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Zlínský kraj:    
  
 

 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel v.r. Ing. Radim Holiš, hejtman v.r. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  v.r. 

 



 3 

Příloha č. 1b dodatku č. 2 ke Smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Zlínského kraje v roce 2021 – do 30. 06. 2021  

 

Název akce Datum konání  Stručný popis akce  Rozsah prezentace  Částka N4G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den pěstounů v 
ZOO 

24. dubna 2021 

Jde o setkání s pěstounskými rodinami ze ZK. Akce 
sleduje 2 cíle – jednak poděkování stávajícím 
pěstounům za jejich nelehkou činnost a také jako snahu 
o zvýšení povědomí o této formě náhradní rodinné péče 
a tím i získání nových zájemců o pěstounskou péči. 

Potenciální účast 
představitele N4G a dále 
bannery na akci 
propagační materiály o 
společnosti, media 

 250.000,- Kč 

Ocenění 
dobrovolných a 
profesionálních 
hasičů 

květen 2021 (kolem 
svátku sv. Floriána – 
4.5.) 

Zlínský kraj hasiče každoročně oceňuje již od roku 
2005. Za tu dobu ocenil více než 550 dobrovolných a 
profesionálních hasičů. Věk oceněných se pohybuje již 
od 12 let, kde se jedná především o úspěchy dosažené 
v požárním sportu mládeže. Členové sborů 
dobrovolných hasičů (SDH) bývají oceňováni za 
dlouholetou aktivní činnost ve sboru, výkon funkce 
starosty či velitele zásahové jednotky, za výchovu 
mladých hasičů atd. Velmi medializovaná akce. 

Potenciální účast 
představitele N4G a dále 
bannery na akci 
propagační materiály o 
společnosti, media 

250.000,-Kč 

Celkem        500.000 Kč 


